
 

 SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO KON TUM 

TRƯỜNG THCS  -  THSP  LÝ TỰ TRỌNG 

Số:         /QĐ-LTT  

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM  

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

                         

   Kon Tum, ngày     tháng     năm 2025 

 

 
QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Hội đồng tự đánh giá 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS THSP LÝ TỰ TRỌNG  

 

  Căn cứ Thông tư số 18/2018/TT-BGDĐT, ngày 22 tháng 8 năm 2018 của Bộ trưởng 

Bộ GDĐT ban hành Quy định về kiểm định chất lượng giáo dục và công nhận đạt chuẩn 

quốc gia đối với trường THCS, trường THPT và trường phổ thông có nhiều cấp học; 

 Căn cứ Công văn số 5932/BGDĐT-QLCL, ngày 28 tháng 12 năm 2018 của Cục 

trưởng Cục quản lý chất lượng về hướng dẫn tự đánh giá và đánh giá ngoài cơ sở giáo dục; 

Căn cứ tình hình thực tiễn tại Trường THCS THSP Lý Tự Trọng;  

Xét đề nghị của Hội đồng liên tịch nhà trường; 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Thành lập Hội đồng tự đánh giá Trường THCS THSP Lý Tự Trọng gồm các 

ông (bà) có tên trong danh sách kèm theo. Hội đồng có trách nhiệm tổ chức, triển khai công 

tác tự đánh giá theo đúng quy định của Bộ GDĐT. 

Điều 2. Nhiệm vụ của Hội đồng tự đánh giá: 

- Xây dựng kế hoạch và triển khai công tác tự đánh giá chất lượng giáo dục của nhà trường 

từ năm học 2023 - 2024. 

- Thu thập, xử lý minh chứng, viết báo cáo tự đánh giá theo các tiêu chí quy định tại Thông 

tư 18/2018/TT-BGDĐT ngày 10/10/2018 về ban hành Quy định về kiểm định chất lượng giáo 

dục và công nhận đạt chuẩn quốc gia đối với trường trung học cơ sở, trường trung học phổ thông 

và trường phổ thông có nhiều cấp học và Thông tư số 22/2024/TT-BGDĐT ngày 10/12/2024 về 

sửa đổi, bổ sung một số điều của các Thông tư quy định về kiểm định chất lượng giáo dục và công 

nhận đạt chuẩn quốc gia đối với cơ sở giáo dục phổ thông. 

- Đề xuất các giải pháp cải tiến chất lượng giáo dục dựa trên kết quả tự đánh giá. 

- Phối hợp với các đơn vị liên quan để chuẩn bị cho công tác đánh giá ngoài theo yêu cầu 

của sở giáo dục. 

- Định kỳ báo cáo tiến độ thực hiện tự đánh giá với lãnh đạo nhà trường và sở giáo dục. 

 



Điều 3. Các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận:                                                                         HIỆU TRƯỞNG  

- Như Điều 3; 

- Sở GD&ĐT (B/c) 

 - Lưu: VT. 

 

                                                                                           Phạm Đức Phước 

 

  

 

 

 


		PHẠM ĐỨC PHƯỚC
	2025-04-08T08:44:01+0700
	Signer's office
	PHẠM ĐỨC PHƯỚC
	Signing document


		2025-04-08T08:47:02+0700


		2025-04-08T08:47:02+0700


		2025-04-08T08:47:02+0700


		2025-04-08T08:47:02+0700




